







OBJEDNÁVKA 358 / 2023

Odběratel: IČ: 00602027 DIČ: CZ00602027 Název: Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace Adresa: Žákovská 288/20 709 00 Ostrava-Hulváky Vyřizuje:  Telefon:  Číslo účtu: 	Dodavatel: IČ: 41032098 DIČ: CZ41032098 Název: PROFIMEDIA s.r.o. třída Spojenců 550/18 Opava - Předměstí 746 01 Vyřizuje:  Telefon:  e-mail: 
Předmět objednávky	Předběžná (max.) cena (v Kč), bez DPH za jednotku
Objednáváme si u laboratorní přístroje a čidla dle cenové nabídky NAB-23-566 z 26.10.2023, která je jako příloha součástí objednávky. Objednávka bude financování ze zdrojů fondu EU - Next Generation EU. Místo doručení: budova SZaŠ, Žákovská 288/20, Ostrava - Hulváky Termín plnění: do 30 dnů od akceptace objednávky Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, a to včetně všech příloh a dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon registru smluv, je-li povinnost tuto objednávku uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmět objednávky, číselném označení objednávky a o datu podpisu objednávky. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.	
	Cena celkem bez DPH 252 510,00 Kč DPH 53 027,10 Kč Cena celkem s DPH 305 537,10 Kč

Podrobnosti platby:

Hotově () Na účet (x)

datum: 1.11.2023



Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole



Datum 3. 11. 2023

Schválil příkazce operace: Ing. Jan Šenk
dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb.
příp. vyjádření:

Podpis:

Datum 3. 11. 2023



Schválil správce rozpočtu: Pavla Nedělová

dle § 13 vyhl. 416/2004 Sb.
příp. vyjádření:

individuální příslib (x) limitovaný příslib ()

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



NABÍDKA

NAB-23-566

Dodavatel:

PROFIMEDIA s.r.o.

třída Spojenců 550/18
746 01 Opava - Předměstí
Česká republika
IČO: 41032098
DIČ: CZ41032098



Odběratel:

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace

Žákovská 288/20
709 00 Ostrava - Hulváky
Česká republika
IČO: 00602027
DIČ: CZ00602027

Kontaktní osoba:



Vystaveno: 26.10.2023

Kontaktní osoba:



Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Bezdrátový spektrometr PS-2600	1 [ks]	21 790,00 Kč	21 790,00 Kč	21 %	26 365,90 Kč
Bezdrátový senzor vodivosti PS-3210	3 [ks]	5 610,00 Kč	16 830,00 Kč	21 %	20 364,30 Kč
Bezdrátové počítadlo kapek PS-3214	3 [ks]	6 040,00 Kč	18 120,00 Kč	21 %	21 925,20 Kč
Bezdrátový senzor pH PS-3204	3 [ks]	4 040,00 Kč	12 120,00 Kč	21 %	14 665,20 Kč
Sada PASCO Sensorium Biologie 4.1	1 [ks]	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
Bezdrátový senzor teploty PS-3201	1 [ks]	2 830,00 Kč	2 830,00 Kč	21 %	3 424,30 Kč
Bezdrátový CO2 senzor PS-3208	1 [ks]	9 820,00 Kč	9 820,00 Kč	21 %	11 882,20 Kč
Bezdrátový senzor počasí s anemometrem a GPS PS-3209	1 [ks]	8 620,00 Kč	8 620,00 Kč	21 %	10 430,20 Kč
Bezdrátový senzor plynného O2 PS-3217	1 [ks]	9 290,00 Kč	9 290,00 Kč	21 %	11 240,90 Kč
Bezdrátový senzor krevního tlaku PS-3218	1 [ks]	5 040,00 Kč	5 040,00 Kč	21 %	6 098,40 Kč
Bezdrátový senzor EKG PS-3236	1 [ks]	6 680,00 Kč	6 680,00 Kč	21 %	8 082,80 Kč
SPARKvue, jednopočítačová licence PS-2401	1 [ks]	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
Transportní kufr, metodika, úlohy na USB	1	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
Bezdrátový senzor teploty PS-3201	3 [ks]	3 150,00 Kč	9 450,00 Kč	21 %	11 434,50 Kč
Bezdrátový CO2 senzor PS-3208	1 [ks]	10 920,00 Kč	10 920,00 Kč	21 %	13 213,20 Kč
Bezdrátový senzor plynného O2 PS-3217	1 [ks]	10 330,00 Kč	10 330,00 Kč	21 %	12 499,30 Kč
Bezdrátový senzor krevního tlaku PS-3218	3 [ks]	5 610,00 Kč	16 830,00 Kč	21 %	20 364,30 Kč
Bezdrátový senzor EKG PS-3236	2 [ks]	7 430,00 Kč	14 860,00 Kč	21 %	17 980,60 Kč

AirLink PS-3200	2 [ks]	3 470,00 Kč	6 940,00 Kč	21 %	8 397,40 Kč
Bezdrátový spirometr PS-3234	1 [ks]	9 790,00 Kč	9 790,00 Kč	21 %	11 845,90 Kč
Senzor etanolu PS-2194	4 [ks]	8 420,00 Kč	33 680,00 Kč	21 %	40 752,80 Kč
Předfiltry náústku spirometru PS-3244	2 [ks]	1 790,00 Kč	3 580,00 Kč	21 %	4 331,80 Kč
Náhradní náústky ke spirometru, 10 kusů PS-2522	2 [ks]	1 900,00 Kč	3 800,00 Kč	21 %	4 598,00 Kč
Sada Pokusy s obnovitelnou energií - 1212508	3	2 570,00 Kč	7 710,00 Kč	21 %	9 329,10 Kč
Model generátoru - 1102087	1	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč	21 %	3 194,40 Kč
Pokusná sada Obnovitelné energie - 1142025	1	10 840,00 Kč	10 840,00 Kč	21 %	13 116,40 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	252 510,00 Kč	53 027,10 Kč

Konečná cena: 252 510,00 Kč

Konečná cena vč. daně: 305 537,10 Kč



Objednávka



3. listopadu 2023 v 10:17

Dobrý den, paní Nedělová,

Děkuji moc za poslání a "Akceptujeme Vaši objednávku".

Přeji Vám klidný zbytek pracovního týdne.

S pozdravem



PROFIMEDIA s.r.o.

Litevská 1174/8, 100 00 Praha 10

